m Hereditate. 
,,<> Gustior. 
ní, Hereditates. 

Añade: de la serna. 
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serna de Fontepudia et la Serna de Bovada; et do homioibus de 
Palenciola la serna de la Veguela por 153 ortos et la serna alent la 
vinea; et si hoc non complet, dent eis in alio loco. Huius doni et cari-
tatis et misericordie testes et auditores sunt: Guterrius Ferrandez 
testis; Ferrandus Roderici testis; Petrus Roderici testis; Alvarus Petrii 
testis; Gruter Gutiérrez 151 testis; Rodericus Muñoz de Aguilar testis. 

Ego Allefonsus 155 imp ̂ rator videns huius caritatis et miseri
cordie titulum a tanto et tam timorato viro scilicet rege Allefonso 
avo meo baronibus de Palenciola datura in sécula valiturum decu-
rrentis temporis, era M.a CXII.a prenotatum et presencia obtimo-
rum baronum testimonium confirmatum 156 videlicet comes Petri 
Carrion testis; Miecha Donordonio 157 testis; Ovieco Voveriz testis; 
Garsias Burgensis Episcopus testis; Gundalvus Salvador testis; 
Gundalvus Roderici testis; Alvar Salvador testis; Flannovequez 158 el 
torto testis. Et juravit ipse forura. Munio Cidez testis; Johanne Va-
lerez testis; Suero testis; Munio Rebeiez testis. Omnium inquam ^9 
istorum presencia et testimonium confirmatum. 

Et ego Aldefonsus imperator Hyspanie una cura uxore mea 
imperatrice Berengaria condo 16l) hanc scripturam flrmitatis et con
firmo valiturara in témpora nostra 161 vobis baronibus de Palenciola; 
et dono vobis istos foros prenominatos propter remedium anime mee 
et parentum meorum. 

Huius facti concessi in Carrione testes sunt hii: Guterrius Fe
rrandez testis; Ferrandus Roderici testis; Comes Alvarus testis; 
Domnus Nunnius suus 162 frater testis; Alvarus Petri testis; Marti-
nus Correya testis; Petrus Martini163 filius cometisse, testis. 

m Per. 
i5t Gutiérrez. s % 
,!l5 Aldefonsus. 
1st Confirmat. 
«87 Miechadon Ordonio. 
m Fanovequez. 

Imp.m 
l6' Concedo. 
•»l Vestra. 
•S1 Sum. 
4,1 Muñoz intercala aquí un testis haciendo contra razón de Petrus 

Martini un personaje distinto del hijo de la Condesa. La Condesa es 
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Quicumque ad istud factum disrumpendum acceaserit, maledi-
ctus permaneat et sit danipnatus in inferno cum Juda traditore ,6i. 

- Et ego rex Sancius filius imperatoris una cum uxore mea regina 
donna Blanca concedo et confirmo istud factum patria mei impera
toria Allefonsi in remiasionem m meorum peccaminum ,0,i. 

Et ego Allefonaua rex, ñlius regia Sancii, concedo vobis homini-
bus de Palenciola hec omnia prenominata que fecerunt proavus et 
avua et pater mena pro remissione meorum atque suorum peccato-
rum. Et laxo vobia duoa dies de loa sex diea quoa solebatia faceré de 
la serna et ita non faciatia nisi quatuor dies tantum. Adelantado de 
Palenciola non faciat fazenderam ullam nec pauaet posadero en 
sua casa nisi ei placuerit. Homines de Palenciola fecerunt rancu-
ram mihi ,tí7 regi Aldefonao ltiS quod ommea 169 suorum dominorum 
ibant ad suos ortos et levabant inde bercias et porros et fructus. 
Hoc veto 170 et prohibco quod non fiat. Nullua de Palenciola respon-
deat sine querelioao ñeque dent171 vocem ad palacio si non quesie-
rit. Nullua liomo de Palenciola solvat pendra pro alio vicino nisi pro 
suo debito.